Me
nakıbnamedeki bu bilgilerin doğru olup ol
madığı bilinmemekle beraber burasının
Seyyid Harun Külliyesi etrafında geliştiği
ve kasaba haline geldiği söylenebilir. Sey
dişehir daha sonra Hamldoğulları'nın eli
ne geçti ve Osmanlı kaynaklarına göre I.
Murad zamanında Hamldoğlu tarafından
Osmanlılar'a terkedildi (784/1382) . Fakat
ardından Karamanlılar'ca alındı ve daha
sonra Turgutoğlu Rüstem Bey'in kontro
lüne girdi. Fatih Sultan Mehmed'in Kara
man Beyliği'ni ortadan kaldırmasının ar
dından burada kesin olarak Osmanlı ida
resi kuruldu. Nitekim 1476 tarihli tahrir
kaydına göre Karaman'a bağlı kazalar için
de Seydişehir'in adı da geçer. 886 (1481)
tahririnde burası Beyşehir livasına bağlı bir
kaza diye zikredilir. Seydişehir, Osmanlı bel
gelerinde çoğunlukla Beyşehir sancağına
bağlı olan Göçü. Kıreli, Cezlre, Yenişehir
(Yenişarbademli), Kaşaklı, Yağan ve Yayla
sun nahiyelerinin yanında geçer. II.

1789'da Bozkır
maden eminleri Seydişehir halkını zorla
madenierde çalıştırdıkları için şehir ileri ge
lenlerince merkeze şikayet edildi. 1871'de
şehirde belediye kuruldu ve redif taburu
yerleştirildi. 1908'de Rehber-i Meşn1tiyyet
ve Numune-i Terakki-i İnas adıyla erkek ve
kız öğrenciler için iki okul açıldı. 1317 ( 1899)
yılı salnamesine göre Seydişehir'de 3147
kişi (1250 hane) yaşamaktaydı. Kaza nüfu
su doksan üçü gayri müslim 16.579'du. XX.
yüzyıla bu şekilde giren Seydişehir 1913
salnamesinde 152 dükkan, bir mağaza, üç
han ve bir aşhanenin bulunduğu 500 ha
neli küçük bir kasaba olarak anılır. Mill'i
Mücadele yıllarında burayı etkisine alan
Delibaş isyanı Refet Paşa (Bele) tarafından

Ekim 19ZO'de bastırıldı.

Önemli tarihi eserleri şehrin güney ke
siminde Seyyid Harun Külliyesi (XIV. yüz
yıl), Muallimhane Camii ve Türbesi (936/

1529). Sofuhane Camii, Türbe Camii, Alay
lar Camii, Aşağı Mahalle Camii, Küçük Mes
cid, Şeref Şirin Mescidi, Samanpazarı Ca
mii, Hüdaverdi Camii, Kızılealar Camii'dir.
Ayrıca Seyyid Harun Türbesi, Şeyh Meh
med Emin Türbesi, Hacı Yusuf Efendi Tür
besi, Alaiyeli Türbesi, Şeyh Abdullah Efen
di Türbesi bulunmaktadır.